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Në mbështetje të vendimit për miratimin e iniciativës së Kryetarit të Komunës së 
Gjilanit për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 016-

12390 dt. 31.01.2014 dhe  pikës 5 të  Vendimit për  emërimin e komisionit të 
përhershëm statutar dhe akte tjera normative nr. 01. 016-7942 dt. 21.01.2014, Kuvendi i 
Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 19.03.2014, merr: 
 

V E N D I M 
PËR CAKTIMIN E LARTËSISË SË KOMPENSIMIT PËR ANËTARËT E KOMISIONIT  

TË PËRHERSHËM STATUTAR DHE AKTE TJERA NORMATIVE 
 

 
1. Me këtë vendim caktohet lartësia e kompensimit për anëtarët e komisionit të 

përhershëm statutar dhe akte tjera normative i  emëruar me vendimin e KK-së 
01. nr. 016-7942 dt. 21.01.2014, vetëm për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit 
të Komunës së Gjilanit 

 
2. Shuma e kompensimit për secilin anëtarë të Komisionit për ndryshimin dhe 

plotësimin e statutit të Komunës së Gjilanit caktohet në formë të paushallit në 
lartësi prej 150,00 € bruto që do të  paguhen nga kodi buxhetor paga dhe 
mëditje i Kuvendit të Komunës. 

 
3. Zbatimin  e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Kryetari 

i komunës, ndërsa për implementimin e tij  do të kujdeset Kryesuesja e KK-
Gjilan. 

 
4. Ky vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-

së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës.  
 
 
01.Nr. 016-32306       _      Kryesuesja e kuvendit, 
Gjilan, më 19.03.2014               _______________________

                Valentina Bunjaku-Rexhepi
         

 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

http://www.gjilani-komuna.org/

